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: JakartaDitetapkan di

b.

c.

d.

1)Bahwa Dosen adalah pendidik profesional dan ilmu dengan tugas utama
mentrans-formasikan,   mengembangkan,   dan   menyebarluaskan   ilmu
pengetahuan, teknologi, dan seni melalui pendidikan/pengajaran penelitian &
karya ilmiah, dan Pengabdian pada masyarakat yang dikenai dengan istilah Tri
Dharma Perguruan Tinggi;

2)Bahwa untuk meningkatkan profesionalitas dan kompetensi sebagai pendidik
profesional  maka   dipandang  perlu  untuk  memberikan  tugas-tugas
tambahan/penunjang dalam lingkup kegiatan penunjang Tri Dharma;

1)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur;

6)SK YPBLC No: K/YBLC/KEP/000/020/01/24 tanggal 05 Januari 2024 tentang
Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur Periode 2024-2028

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen-dosen Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur untuk
melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dan penunjangnya pada
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 yang meliputi:
a.  Kegiatan  partisipasi   aktif   dalam  Pertemuan   Ilmiah   sebagai

Ketua/Anggota/Peserta/Pembicara/Penulis/Narasumber pada kegiatan Seminar,
Workshop,  Konferensi,  Pelatihan, Simposium, Lokakarya,  Forum Diskusi,
Sarasehan dan sejenisnya;
Publikasi Ilmiah pada Prosiding, Jurnal/majalah/surat kabar dan sejenisnya;
Partisipasi dalam organisasi profesi, organisasi keilmuan dan/atau organisasi
lain yang menunjang kegiatan Tri Dharma Pendidikan Tinggi;
Pengabdian Kepada Masyarakat (PPM), dalam kegiatan terprogram,
terjadwal atau insidental;

Dosen-dosen yang melaksanakan penugasan wajib membuat Laporan Kegiatan,
dengan mengikuti pedoman dari Fakultas/Program Studi, sebagai pertanggungjawaban
atas kegiatan yang diikuti;
Kegiatan Tri Dharma yang tidak termasuk dalam surat keputusan ini akan memiliki
penugasan tersendiri;
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya
apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Menetapkan
PERTAMA

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/002/09/25

TENTANG:
PENUGASAN KEGIATAN TRI DHARMA & PENUNJANG BAGI DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Manajemen Informatika (D3)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Ilmu Komputer (S3)

Manajemen Informatika (D3)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S3)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Program Studi      }

DENI MAHDIANA

DARMAWAN BAGINDA NAPITUPULU

BULLION DRAGON ANDAH

BRURI TRYA SARTANA

BAYU SATRIA PRATAMA

BASUKI HARI PRASETYO

ATIK ARIESTA

ASEP ABDUL ROHMAN

ARSANTO NARENDRO

ARMAN YUSUF

ARIF BRAMANTORO

ARIEF WIBOWO

ARISAPUTRO

AQMAL MAULANA

ANWAR RIFA'I

ANTON SATRIA PRABUWONO

ANITA DIANA

ANGGA KUSUMA NUGRAHA

ANDY RIO HANDOKO

AKHMAD UNGGUL PRIANTORO

AHMAD PUDOU

AGUS UMAR HAMDANI

AGUNG SAPUTRA

AGUNG PRIHARTONO

AGNES ARYASANTI

ACHMAD SOUCHIN

ACHMAD ARDIANSYAH

ACHMAD ADrTYA ASHADUL USHUD

ABDUL MUIS SOBRI

Nama

5560751652130083

3251756657130123

2555742643130063

9551750651130082

9846770671130352

3733759660130242

7752762663237012

5251757658130183

2533753654130132

4162753654131073

0543756657130133

5239757658130173

6647764665131142

5060770671130293

4535772673130233

0544751652130173

8947761662230262

1646766667130292

1653757658130122

3955753654130082

2636769670130302

8141761662130183

4652761662130272

1947743644130112

5454763664230162

7937760661130282

4437767668130323

5934758659137112

6356750651130093

NUPTK

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO
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Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Manajemen Informatika (D3)

Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S3)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Komputer (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Komputer (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S3)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Komputerisasi Akuntansi (D3)

Sistem Komputer (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Komputerisasi Akuntansi (D3)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Program Studi

LAUW LJ HIN

KUKUH HARSANTO

JOKO SUTRISNO

JOKO CHRISTIAN

JEREMY JONATHAN

JAN EVERHARD RIWUROHI

ITA NOVITA

IRAWAN

INDRA NUGRAHA ABDULLAH

INDRA HERTANTO

INDRA

INDAH PUSPASARI HANDAYANI

IMELDA

IMAN PERMANA

IKHSAN RAHDIANA

IKA SUSANT1

HUMISAR HASUGIAN

HILLMAN AKHYAR DAMANIK

HENDRIIRAWAN

HARIS MUNANDAR

HARI SOETANTO

HADIDTYO WISNU WARDANI

GUNAWAN PRIA UTAMA

GRACE GATA

GATOT PURWANTO

GANDUNG TRIYONO

FX BIMA CAHYA PJTRA

FERDIANSYAH

DWI PUSPUA ANGGRAENI

DWI PEBRIAN71

DOLLY VIRGIAN SHAKA YUDHA SAKTT

DJAT1 KUSDIARTO

DIAN ANUBHAKTI

DEWI KUSUMANINGSIH

DEVTT SET1ONO

DENNI KURNIAWAN

Nama

9849754655130112

2851769670130282

2935754655130132

9456761662130143

1944770671130422

7734743644130092

6435760661230183

0537752653130122

9950765666130302

7454765666130203

2654764665130222

7746771672230342

7437754655230112

3941771672130302

8949771672130282

0434764665230262

4735758659130162

0652765666130282

8857759660131082

9838763664130292

5846747648130102

0740763664130282

0537746647130122

4751753654230082

9043744645130083

2538753654130102

3453751652130073

2155762663131103

9560763664230232

4556758659231082

2243767668130313

7637741642130122

4454761662130162

1542762663230293

3535770671130233

8556757658137103

NUPTK

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

No
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Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Komputer (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Manajemen Informatika (D3)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Iimu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Ilmu Komputer (S2)

Komputerisasi Akuntansi (D3)

Teknik Informatika (SI)

Program Studi      ;

SAFTTRI JUANITA

RUSDAH

RIZKY TAHARA SHUA

RIZKY PRADANA

RIZKATIAHARYADINI

RISKIANA WULAN

RIRTT ROESWIDIAH

RIRIIRAWATI

REVA RAGAM SANTIKA

RETNO WULANDARI

RATNA UIIAN DARI

RATNA KUSUMAWARDANI

RAHMAT OKTAVIAN

PUTRI HAYATI

PURWANTO

PIPIN FARIDA ARIYANI

PEPI PERMATASARI

PAIN EM

NURWATI

NONI JULIASARI

NOFIYANI

NIDYA KUSUMAWARDHANY

NAWINDAH

MUHAMMAD AINUR RONY

MUHAMAD SALMAN ALFARISI

MUFTI

MOT1KA DIAN ANGGRAENI

MOHAMMAD SYAFRULLAH

MOHAMMAD ANIF

MERRY ANGGRAENI

MEPA KURNIASIH

MARINI

MARDI HARDJIANTO

LUHUR BAYUATI

LJS SURYADI

LESTARI MARGATAMA

Nama

6249760661230213

6235757658230143

4943758659130162

4456766667130233

2959764665237002

1745767668230302

1660744645230082

0443759660230253

0949761662230182

4656758659230152

3537759660230223

5947771672230352

2362766667131233

8540769670230272

4151756657130113

4554760661230252

2543764665230232

1834757658230202

4847756657231432

5037758659230233

3547763664230252

6050754655230123

7050757658237093

1961760661130172

0333764665130313

2961757659200032

0643760661230242

9248752653130093

2453748649130073

4562753654230103

5540767668230303

8639765666237002

1654747648130072

3457756657130123

6849759660131132

5460755656230082

NUPTK

101

100

99

98

97

%

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

No
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M.T.I

Ditetapkan di  : Jakarta
Tanggal: 02 September 2025

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Komputer (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Ilmu Komputer (S3)

Manajemen Informatika (D3)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Sistem Komputer (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Infbrmasi (SI)

Sistem Informasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Sistem Infbrmasi (SI)

Ilmu Komputer (S2)

Teknik Informatika (SI)

Program Studi

ZAQI KURNIAWAN

YUUAZMI

YULJANAWATl

YUDI WIHARTO

YUDISANTOSO

YESI PUSPITA DEWI

YANI PRABOWO

WULANDARI

WIWIN WINDIHASTUTY

WINDHY WIDHYANTY

WINDARTO

WENDI USINO

WAHYU PRAMUSINTO

UTOMO BUDIYANTO

TRIIKA JAYA KUSUMAWAT1

TITIN FATIMAH

TEJA ENDRA ENG TJU

TATANG WIRAWAN WISNUADJI

SYAMSUDIN ZUBAIR

SUBANDI

SUBANDI

SRI WAHYUNINGSIH

SRI MULYAn

SETYAWAN WIDYARTO

SEJATI WALUYO

SAMSINAR

SAMIDI

SAFRINA AMINI

Nama

6952768669130332

7061753654230083

4057766667230303

6945763664130252

0448750651130092

3948765666230332

7863755656130092

2257766667230243

9758748649230072

7854758659230162

4749764665137022

9252739640130053

4639763664130282

6447751652130113

7449765666230222

7552757658230133

5539750651131093

4549736637130032

5937767668130372

7944752653130152

0246748649131143

3542749650230153

0241752653237043

0157741642130083

9937760661130262

4261760661230183

3444749650130102

4554753654230092

NUPTK

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

No

UN1VERSITAS BUDI LUHUR
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